
 

 

UCHWAŁA NR LXI/380/2022 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 56.110.879,23 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 46.811.317,55 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 9.299.561,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.289.557,16 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 45.360.248,50 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 18.929.308,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody i wydatki przyznane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego 

w 2022 roku, dochody w wysokości 4.088.160,00 zł, wydatki w wysokości 4.088.160,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5878



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXI/380/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 724 675,50 0,00 290 020,00 5 014 695,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 724 675,50 0,00 290 020,00 5 014 695,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 437 782,00 0,00 290 020,00 4 727 802,00 

bieżące razem: 46 521 297,55 0,00 290 020,00 46 811 317,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 811,50 0,00 0,00 278 811,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 299 561,68 0,00 0,00 9 299 561,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 271 342,66 0,00 0,00 1 271 342,66 

Ogółem: 55 820 859,23 0,00 290 020,00 56 110 879,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550 154,16 0,00 0,00 1 550 154,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXI/380/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 765 555,50 4 765 555,50 88 684,80 36 983,20 51 701,60 2 000,00 4 358 277,20 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 020,00 290 020,00 7 197,20 0,00 7 197,20 0,00 282 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 055 575,50 5 055 575,50 95 882,00 36 983,20 58 898,80 2 000,00 4 641 100,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 765 555,50 4 765 555,50 88 684,80 36 983,20 51 701,60 2 000,00 4 358 277,20 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 020,00 290 020,00 7 197,20 0,00 7 197,20 0,00 282 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 055 575,50 5 055 575,50 95 882,00 36 983,20 58 898,80 2 000,00 4 641 100,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 349 277,20 4 349 277,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 277,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282 822,80 282 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 282 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5878



po zmianach 4 632 100,00 4 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 521,60 32 521,60 32 521,60 0,00 32 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 197,20 7 197,20 7 197,20 0,00 7 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 718,80 39 718,80 39 718,80 0,00 39 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 999 537,16 45 070 228,50 27 406 460,05 12 470 910,77 14 935 549,28 1 020 600,00 15 110 148,36 323 793,50 0,00 1 209 226,59 18 929 308,66 16 609 308,66 1 143 400,00 
 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 020,00 290 020,00 7 197,20 0,00 7 197,20 0,00 282 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 289 557,16 45 360 248,50 27 413 657,25 12 470 910,77 14 942 746,48 1 020 600,00 15 392 971,16 323 793,50 0,00 1 209 226,59 18 929 308,66 16 609 308,66 1 143 400,00 
 

0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXI/380/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków środków przyznanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 

dodatku węglowego w 2022 roku 

 

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 3 4 5 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 088 160,00 4 088 160,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 088 160,00 4 088 160,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 088 160,00 x 

  
3110 Świadczenia społeczne x 4 005 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 6 883,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 5 648,97 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x 794,41 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 20 156,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 34 676,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 12 511,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych x 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej x 489,00 

OGÓŁEM: 4 088 160,00 4 088 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5878


		2022-12-23T07:30:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




